SUMPOBRIEIANIL OIS I

SuMPO EPD
SEUME;)D e — AL AV AT IR
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E8HEFS © JR-AI-25090E-A https://ecoleaf-label.jp

FUJIFILM

Value from Innovation

BEIAMILL EYRA /R-yauiRait
FUJIFILM Business Innovation Corp.

e A3 DS —EEH (BEH)

Remanufactured Product

A3 Color Multifunction Printer

ApeosPort C3570 R (for JP)

Apeos. Apeos OJ. ApeosPro. ApeosPort H&U ApeosPrint (&, BEIMIVAESRZAA IR A OB REIEFEBIETT .
Xerox. Xerox OJ. 8&LUFuji Xerox 0T, KELOVI AT OEEREIEE(ELFEIZETT,

HEHNA BHRES JR-AI-25090E-A
P EFAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR#& BRAH IR
HE N SRR 2AFA 20255118218
[ j=2d) O rh et RIEEMEE 2025498308
OEREMEEE QEE @il OFFER - REEA = YATLRREEA
®BEZE- VY1) RILES 2025-FB-EL-025

MREEEZHEAR 2030498 29R
HWRoBRK, TEMLK-Ex PCRLE1-DEHE
A5 : ApeosPort C3570 R EHZ 20234 98 1H

FEMK  NT-EEE EPHR)
ENRIEE £/40 35ppm (A4 LEF)
$15- 35ppm (A4 LEF)

BAAETM X SRA3(320x450 mm).

12x18"(305x457 mm). A3
FUYNE=/AF v /FAX
i FN R e /ADF (R B B oA )

ZER 5 &2

(B — AL EEAY AT IR E )
B=ERAE BE ST
S EBIREER

ISO14025(C it > AE E R UT Y DR LR EE

OAER WAL 5B
*Y2T LRIIAR B EARNORIOH AR, YATARIIATLEEED
ZEERH.

FUWEhES
ELTMIWLEIRZAM ) R-Vavratt
BETMAEXAGEHOWV6T B1E
https://www.fujifilm.com/fb/

Z#&ES ¢ JR-AI-25090E-A


https://ecoleaf-label.jp
https://www.fujifilm.com/fb/

SuMPO SuMPO EPD SUMPORBRIEIANINTOI I A

E p D et — B EE A Y AT IR EHEE
M =r = 947 NBEES (EPD) AT RERAHE-14-8
; MERTEEED KANDA SQUARE GATE
EHES JR-AI-25090E-A https://ecoleaf-label jp
1T IV EFMiE R
s . . 5 - S
FRRIAERRE | BUSERRE TR e BEEEER B
SUREE - &5 kg-COzeq 3.42E+02 2.86E+01 3.53E+01 1.28E+02 1.51E+02
AV EHIE kg-CFC-11eq 3.85E-05 4.51E-08 2.62E-08 3.91E-06 3.32E-08
EREL kg-PO.3-eq 1.03E-02 1.18E-03 1.87E-04 5.49E-03 1.83E-04
[i7qc 2|4 kg-SO2eq 9.18E-01 1.81E-01 6.02E-02 5.91E-01 1.64E-01
HALREAFII I kg-CzH.eq 9.04E-03 6.24E-05 4.07E-04 1.11E-03 1.29E-03
FEEYMEREE - 1LY kg-Sbeq 3.93E-01 9.91E-05 1.35E-05 4.50E-02 3.20E-05

F1TH1IWAIRY M) S TRBEE R

—REROERIICRIT2I81E JR-
FRERZER RS BUTEER B TR BB e BEEERBE
BAETRE—RERE - ITRIF- (RPRy) MJ 6.80E+02 2.27E+02 9.71E+00 6.46E+02 7.20E+01
BETE—REE - TRNE-2EHE (RPRy) MJ 1.38E+01 3.83E-03 2.52E+02 6.71E+02 1.35E-02
FEFETE—RENE - TrIF— (NRPRp) MJ 5.38E+03 9.46E+02 4.13E+02 3.08E+03 8.40E+02
FBETRE— KA - TIF-2HHE (NRPRy) MJ 9.35E+02 2.89E-01 2.83E+00 2.55E+02 1.76E-01
WoKDEES m? 2.62E+00 2.47E-02 2.65E+01 7.08E+01 1.29E-02

BEMSRCETZEMIER
-BAREHREGEELTEELELE,
EEHEPHR)DIZEEYFUATHELTWET,
B ROBEERHBIESERTT,
(EF - RS LB IR ENRI BB TmEEENE A,
(EARBOEAE, IRINF-RA5-T0I5LVer.3 2B # (A > TRIE LETECIER TTICEE LELE,
B ENRIAELIS. 182,400 T,
1/4x 32 (YaJ/B) x 19(82) x 5 (B) x4 (B) x 12 (5 B) x 5 (&) = 182,400 &
AERIRFHROERFARDNSEIRL - REFNALTEY . B RTEREICSVTHBEBROBTEERLTEELTVEY,

ZD 1t DIRIERYEE IR
CIRNF-R5-T0J5LVer3 2 EE,

(= 3] d ey = = Jd '8 ¥N

7E-mE (ERB) B HE CAS No. ERE

S 63 kg - - -
SuS 1.2 kg - - -
TIVIZIL 0.85 kg
TIAFVY 42 kg e o e . .
I 020 ko [REAL(E, LCIT-9R—RIDEA Ver.3.4, SUMPORRIEINIL TOTS L& FT -4
— Ver1.16EEALTVEY,
A3 1.8 kg
M- A 9.0 kg
REEHES s | i
pagibi 6.3 kg 2RET 1 202556118250
z0fe 5.9 kg FEERRO[ Additional explanation] D—EBEZEE,

OT-FIHEDHEF. PCRELUEE - EEREESRBL I,
OLLEIIDVTL. BEE - EEREICRESNREEH LSS LCLARDONEEA,
(BHFURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

